3ATBEPJIXKEHO

Haxa3 MiHicTepcTBa OXOpOHH 340pOB'st YKpaiHu

14.02.2019 Ne 347

Po3noaia imynooiosoriunoro npenapary «[IPIOPUKC™/ PRIORIX™ KOMBIHOBAHA BAKIIMHA JJISA
MNPOPIITAKTUKHU KOPY, EHNIAEMIYHOI'O ITAPOTUTY TA KPACHYXMW», 3aKyIJIEHOT0 32 KOIITH
JepxxaBHoro 0roa:kery Ykpainu Ha 2017 pik 3a 00a:xeTHOI0 porpamoio KITKBK 2301400 «3a0e3neuyeHHst

MeIUYHHUX 3aX0/1iB OKPeMHUX JepP:KaBHUX MPOrPaM Ta KOMILIEKCHHX 3aX0/IiB MPOrPaMHOr0 XapaKTepy 3a

HAnpsMoM «3akyniBJs JiKapcbKuUX 3aco0iB, iMyHoOiooriyHuX npenapariB (BaKIUH), MeIUYHUX BUPOOiB, IHIIMX
TOBapiB i mocJayr» y yacTuHi «3akyniBJjs iMyHo0ioJIOriYHMX NpenapaTis I NPOoBeAeHHs] iIMyHONIPO(piIaKTHKH
HaceJIeHHsI Ta BUPOOIB /1 3a0e3ne4eHHs YMOB TeMIIepATYPHOI0 KOHTPO.II0 iMyHO00i010TiYHMX Mpenaparip»
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AaMiHicTpaTMBHO-
TepuTOpiaabHi ONMHMLI

BinHunbka

BoaunHcbka

JHinponeTpoBcbka

Joneubka
Kutomupcbka
3akapnarcbka

3anopisbka

IBano-PpankiBcbka

KuiBcbka
Kiposorpaaceka
Jlyrancbka
JIbBiBCcbKa
MukonaiBcbka
Onecbka
IHonTaBcbka
PiBHeHCbKa
Cymcbka
TepHominbcbka
XapkiBcbka
XepcoHcbka
XMeJIbLHUIbKA
Yepracbka
Yepuipenbka
Yepuiripcbka

Micrto Kuis

Bcworo

MNPIOPUKC™/ PRIORIX™
KOMBIHOBAHA BAKIIMHA J1JI51
MPOPIIIAKTUKHU KOPY, ENIAEMIYHOT' O
MHAPOTUTY TA KPACHYXH
Jliogimizar U1 po34nHy IS iH' €Ki Y MyJTBTHI030BUX

(2 no3m) pnaxonax Ne 100 y KOMIUICKT] 3 PO3UNHHUKOM  3arajibHa BAPTiCTh,

(Boma nuist iH'extiiil) B ammymax Ne 100 B okpeMux
KopoOKax
I'makcoCmitKnstiin Bionomkikans C.A., benbris

Lina 3a praxkon 243,09 rpH.
K-CTb /103 K-CTb (I B-CThb TpH.
3 4 5
1482 741 180 129,69
2414 1207 293 409,63
5208 2 604 633 006,36
49 954 24 977 6 071 658,93
1 800 900 218 781,00
2 864 1432 348 104,88
2 400 1200 291 708,00
1 540 770 187 179,30
2268 1134 275 664,06
1368 684 166 273,56
690 345 83 866,05
1900 950 230 935,50
1482 741 180 129,69
2 400 1200 291 708,00
1900 950 230 935,50
1900 950 230 935,50
760 380 92 374,20
1 400 700 170 163,00
3594 1797 436 832,73
1030 515 125 191,35
1284 642 156 063,78
654 327 79 490,43
1100 550 133 699,50
762 381 92 617,29
4 046 2023 491 771,07
96 200 48 100 11 692 629,00

3acTynHuK AupekTopa Jdenapramenty 3 (piHaCOBO-eKOHOMIYHMX MUTAHb,
Oyxrajarepcbkoro 00.1iky Ta (piHaHCOBOI 3BiTHOCTI

TpH.

6
180 129,69
293 409,63
633 006,36
6 071 658,93
218 781,00
348 104,88
291 708,00
187 179,30
275 664,06
166 273,56
83 866,05
230 935,50
180 129,69
291 708,00
230 935,50
230 935,50
92 374,20
170 163,00
436 832,73
125 191,35
156 063,78
79 490,43
133 699,50
92 617,29
491 771,07
11 692 629,00
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